
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 6/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, παρελθόντων οικονομικών 
ετών των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  20 Ιανουαρίου  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα 12:30μ.μ., έγινε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) 
Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 
167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/15436/231/19-1-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων για 
την ολοκλήρωση των διαδικασιών. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 9) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 6: Εισηγούμενο το έκτο ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της Π. Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 232530/2226/13-1-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ.Τον Ν.4623/9-8-2019 Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών & ν.4625/2019. 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/7.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους χωρικούς  Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 247/2021 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης του Σχεδίου του 
προυπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 της ΠΑΜΘ. 
4. Tο υπ’ αριθμ. 366784/5908  ΦΕΚ1125/31-12-2021 Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών ΠΑΜΘ. 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 1  ΔΥ  10-06-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

2 ΔΥ  10-06-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
3 ΔΥ  10-06-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
4  ΔΥ  10-06-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
5  224209/3574  19-08-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
6   224209/3574  19-08-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
7  ΔΥ  05-08-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

8  ΔΥ  14-10-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

9  ΔΥ  08-10-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
10 ΔΥ 27-08-2020 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
11 218809/9228 10-12-2020 Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ     
12 ΔΥ 22-07-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
13 ΔΥ 24-08-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
14 ΔΥ 09-09-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
15 ΔΥ 09-09-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
16 ΔΥ 12-10-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
17 312733/5525 15-11-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ   
18 ΔΥ 01-11-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

19 ΔΥ 08-12-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

20 ΔΥ 08-12-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
21 319351/1933 16-11-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
22 319351/4933 16-11-2021 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
23 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
24 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
25 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
26 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
27 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
28 ΔΥ          ΠΟΕ 03-01-2022 Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

6.Την ανάγκη έγκρισης πολυετών υποχρεώσεων και  παρελθόντων οικονομικών ετών των Διευθύνσεων 
της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των πολυετών υποχρεώσεων και παρελθόντων οικονομικών ετών των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Καβάλας και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται 
στον ακόλουθο πίνακα.  
                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τις πολυετής υποχρεώσεις και παρελθόντων οικονομικών ετών των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Καβάλας και την διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα.  

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα: 
 

ΠΟΛΥΕΤΕΙΣ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 2022 
 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2021 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

2021 

1   3072.1121.0001 620,00  

     ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ DOGMAN.GR ΓΙΑ 

ΤΟ 2022 
CPV 79980000-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ   
ΑΔΑ ΩΙΟ7ΛΒ-ΥΒΗ        

10.000,00 9.380,00 

2 3072.1121.0001       1.740,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ 

ΓΙΑ ΤΟ 2022 
CPV 79980000-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ    
ΑΔΑ Ψ83Γ7ΛΒ-66Ζ 

10.000,00 7.640,00 

3 3072.0841.0001 2.400,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΕΡΙΛΗΨΡΩΝ ΤΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ –

ΚΙΝΗΣΗΣ,ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΓΡΑΦΙΚΗΔ ΥΛΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΑΠ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2022 
CPV:79970000-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ   
ΑΔΑ ΨΑ1Ψ7ΛΒ-ΡΔΛ 

20.000,00 17.600,00 

4 3072.0899.0001 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ 2022 

CPV 75231100-5 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ     

ΑΔΑ ΨΧ727ΛΒ-ΞΡ1 

80.000,00 78.000,00 

5 3072.0342.0001 
7.000,00 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΕΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  (1 
ΑΤΟΜΟ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)  ΙΔΟΧ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ (8) ΜΗΝΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΑΜΘ  
ΔΙΠΑΣΔ/Φ.ΕΓΚΡ./143/15457/30-9-
2020 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Π.Υ.Σ.33/2006 ΓΙΑ ΤΟ 2022 
(ΠΕΝΤΕ  ΜΗΝΕΣ) 

ΜΙΣΘΟΣ   
ΑΔΑ 9ΤΧ77ΛΒ-ΓΒΙ 

104.735,00 97.735,00 

6 3072.0352.0001 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΕΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  (1 
ΑΤΟΜΟ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

29.800,00 27.800,00 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)  ΙΔΟΧ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ (8) ΜΗΝΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΑΜΘ  
ΔΙΠΑΣΔ/Φ.ΕΓΚΡ./143/15457/30-9-
2020 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Π.Υ.Σ.33/2006 ΓΙΑ ΤΟ 2022 
(ΠΕΝΤΕ  ΜΗΝΕΣ) 

  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΔΑ Ω87Σ7ΛΒ-1ΝΞΙ 

7 3072.0879.0001 44.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΩΣ 30/11/2022 

CPV 79713000-5 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΦΥΛΑΞΗΣ   

ΑΔΑΜ 21REQ009164343 

200.000,00 156.000,00 

8 3072.1712.0001 9.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ INVERTER ΓΙΑ  
14 ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Ο ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 
CPV 42512200-0 KΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ   
ΑΔΑΜ 21REQ009562251 

35.000,00 26.000,00 

9 3072.0879.0001 4.400,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ   ΣΤΗΝ  ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2022  
CPV85121000-3 ΙΑΤΡΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ   

ΑΔΑΜ 20REQ007026544 

200.000,00 195.600,00 

10 3072.1512.0001 60.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ  ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ2022 
CPV  09135100-5 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΑΔΑΜ 20REQ007904578 

70.000,00 10.000,00 

10 3072.1111.0001 35.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  ΤΗΣ  ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV 30199000-0 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ   
ΑΔΑΜ 20REQ007282278 

70.000,00 35.000Μ00 

11 3311.1511.0001 74.400,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 

(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2022 
1.ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 4.000 ΕΥΡΩ ΜΕ 
ΦΠΑ 
2 ΘΑΣΟΣ  5.000 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
3 ΚΑΒΑΛΑ 65.400 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 74.400 

CPV09132100-4 AMOΛΥΒΔΗ 
ΒΕΝΖΙΝΗ 35.700 

CPV 09134200-9 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 38.700 

  ΑΔΑΜ 20REQ007282278 

74.500,00 100,00 

12 3072.0875.0001 96.000,001 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

100.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ  
ΤΗΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV90910000-9 YΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ   

ΑΔΑΜ 21REQ009766752 

13 3072.0869.0001 12.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV 50750000-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ   

ΑΔΑΜ 21REQ009766618 

30.000,00 18.000,00 

14 `3072.0829.0001 15.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ 2022 
CPV 64110000-0 ΤΑΧΥΣΡΟΜΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ   
ΑΔΑΜ 21REQ009766411 

32.000,00 17.000Μ00 

15 3072.0823.0001 15.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ(ΚΟΙΝΗ) ΚΣΙ 
ΜΙΔΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ  
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ 2022 
CPV 64110000-0 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ   
ΑΔΑΜ 21REQ009765647 

100.000,00 85.000,00 

16 3072.0821.0001 2.872.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
& Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV  60130000 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ   
ΑΔΑΜ 21REQ009764901 

2.872.000.330 330,00 

17 3072.0826.0001 450,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΔΥΟ ΑΡΙΘΜΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩ (DATA)  
ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ   
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV  31712112 ΚΑΡΤΕΣ SIM   
ΑΔΑ 21REQ00Ψ8ΦΒ7ΛΒ-ΡΚΟ 

14.000,00 13.550,00 

18 3072.1232.0001 53.900,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΚΑΤ΄ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑ   
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV  90910000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ   

ΑΔΑ Ψ4ΝΡ7ΛΒ-Ι55 

186.000,00 132.100,00 

19 3072.0869.0001 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

30.000,00 16.000,00 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ    ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV  50313100-3 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ   
ΑΔΑ 6Ι617ΛΒ-Α0Α 

20 3072.1329.0001 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ    ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

CPV  30125000-1 ΜΕΡΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ   
ΑΔΑ ΨΠ8877ΛΒ-Υ1Ζ 

30.000,00 28.000,00 

21 3072.0342.0006 15.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ COVID -19 
ΓΙΑ ΤΟ 2022 
                       ΑΔΑ 9ΨΨΞ7ΛΒ-ΕΑ9 

15.000,00 0,00 

22 3072.0352 ..0006 3.000.00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΠΟ 
(ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
)ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΚΡ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ COVID -19 
ΓΙΑ ΤΟ 2022  ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
                        ΑΔΑ 93987ΛΒ-Ο42 

3.000,00 0,00 

                                  ΠΟΕ  2022   

1 3191.0821.0200 451.474,00 
ΠΟΕ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  
Α/ΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣΨΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

451.474,00 0,00 

2 3192.0821.0200 610.063,00 
ΠΟΕ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  
Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

610.063,00 0,00 

3 3072.0879.0200 3.500,00 

ΠΟΕ  ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΣΩΝ 
ΕΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ(ΦΥΛΑΞΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ-ΙΑΤΡΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ)ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.500,00 0,00 

4 3072.1232.0200 7.700,00 
ΠΟΕ ΚΑΤΆΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7.700,00 0,00 

5 3311.1511.0200 5.000,00 
ΠΟΕ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5.000,00 0,00 

6 3072.0869.0200 1.180,00 

ΠΟΕ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΑ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

1.180,00 0,00 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  6/2022. 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ



            
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΘΥ7ΛΒ-ΜΑΕ


		2022-01-27T11:19:17+0200
	Athens




